
• , 

• 

• 

CORDOBA, - 3 ABR 2001 

VISTO los viajes que debieron realizar distintas 

autoridades, agentes y visitantes de esta Casa de Altos 

Estudios, a raíz de los cuales se produjeron gastos en los 

meses de enero y febrero del corriente año; atento a la 

legislación vigente y lo establecido en Resoluciones 

Rectorales nO 17/2000 y 750/2000, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°,_ Aprobar lo actuado por Secretaría General 
con respecto a los viáticos, gastos de alojamiento, 
combustible y peaje consignados en el anexo 1 de la presente 
Resolución. 

ARTICULO 2°,_ Disponer que el gasto sea afrontado con 
partidas de FONDO UNIVERSITARIO - Fuente 16, correspondiendo 
a gastos de combustible y peaje la suma total de (Pesos 
CIENTO SETENTA Y DOS CON 39/100) $ 172,39 Y a viáticos y 
gastos de alojamiento un importe total de (Pesos UN MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 27/100) $ 1,696,27, a favor de 
las distintas autoridades y agentes, con motivo de los viajes 
de referencia. 

su 
Secretaría de 
conocimiento y 

ARTICULO 3°,_ Comuníquese a la 
Administración. Cumplimentado pase para 
efectos al Departamento Contable de Secret -,...,~" 

,/~ 
l' :;-~ 

InD· Aqr DANI E, DI GIUSTO 
RlCTOfl 

UIIIUIISIDAO NACIONAl DE COIIDOBA ~.' 

SE' ITMIO QE"ER~~ 
UNIYEII8I~ ~CIONAL DE CORDO'~ 

RESOLUCION N", - 3 8 1 / 



• • lINTVER.SIOAO NACIONAL DE CORDOBA 

A N E X O 1: VIATlCOS, GTOS.DE ALOJAMIENTO, COMBUSTIBLE Y PEAJE 

SEC ETARIO GENERAL 
U".VERSI D IlACIONAL DI CORIO" 

• • . . .. 
• 

<----
"ROF. o. TOMAs PARDINA 

RECTOR 
UNIVERSIDAD NA<:IOHAL DI C:OIlOOlÁ 


